
UCHWAŁA NR VI/45/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół w Choroszczy oraz likwidacji Publicznego Liceum 
Ogólnokształcącego w Choroszczy poprzez stopniowe wygaszanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.) oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 6, 
art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 
2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 
56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 
857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 
598, 642, 811, 1146, 1198 i 1877) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) po 
uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku znak RE.542.16.2015 z dnia 
03.03.2015 r. oraz organizacji związkowych: ZNP ZOP w Białymstoku znak ZOM 15-26/06/2015 z dnia 
09.03.2015 r. ; OZZ PO w Białymstoku z dnia 24.02.2015 r.; NSZZ „Solidarność” Region Podlaski w Białymstoku 
znak L.Dz. 255/ZR/15 z dnia 25.03.2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku wyłącza się z Zespołu Szkół w Choroszczy oraz likwiduje się Publiczne 
Liceum Ogólnokształcące w Choroszczy.

1. Rozpoczęcie likwidacji szkoły nastąpi z dniem 1 września 2015 r. Postępowanie likwidacyjne zostanie 
zakończone z dniem 31 sierpnia 2017 r.

2. Począwszy od roku szkolnego 2015/2016 nie będzie dokonywany nabór do klasy pierwszej.

3. Uczniowie istniejących oddziałów licealnych będą kontynuowali naukę do czasu jej ukończenia zgodnie 
z programem.

4. Struktura organizacyjna likwidowanej szkoły w kolejnych latach będzie obejmować:

a) w roku szkolnym 2015/2016 jeden oddział klasy II i jeden oddział klasy III,

b) w roku szkolnym 2016/2017 jeden oddział klasy III.

§ 2. Mienie likwidowanego Publicznego Liceum Ogólnokształcącego w Choroszczy  pozostaje mieniem 
Zespołu Szkół w Choroszczy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 7964BE91-20E9-4EDF-98AB-EB079C03F877. Podpisany Strona 1 z 2



Id: 7964BE91-20E9-4EDF-98AB-EB079C03F877. Podpisany Strona 2 z 2




